položkovitého záväzného úplného oceneného výkazu výmer prác, ktorý tvorí 
neoddeliteľnú prílohu č. 1 tejto zmluvy.  

5.2. Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy: 

Základ ceny pre DPH 179 123,99 EUR 

DPH 23% ! ! ! ! ! ! ! 41 198,52 EUR 

Celková cena s DPH 220 322,51 EUR 

Slovom dvestodvadsaťtisíctristodvadsaťdva Eur a päťdesiatjeden centov 

DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov. 
5.3. Cena diela je konečná a v cene diela sú zahrnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, 

údržbu a vypratanie zariadenia staveniska, všetky náklady spojené s vytýčením